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Protokół  Nr 2/2010 
z posiedzenia Komisji O światy, Kultury i Pomocy Społecznej 

 z dnia 16 lutego 2010r. 
 
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 
Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 
Maria Dobry – Wiceprzewodniczący Komisji 
Dariusz Drosik - członek Komisji 
Agnieszka Budych – członek Komisji 
Halina Taczała - członek Komisji 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 
Jan Makarewicz – Zastępca Burmistrza 
Dorota Chłopowiec – główny księgowy 
Mariola Szukalska – Przewodniczący GKPIRPA 
Danuta Kłos _ Kierownik OPS 
Alina Jagaciak – inspektor 
Jarosław Mikołajczyk – podinspektor 
 
 
Posiedzenie trwało od godz. 13.00 do godz.15.00 
 
Przyjęto jednogło śnie nast ępujący porz ądek posiedzenia:  

1. Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku w 2009 roku 
a/ informacja z działalności OPS za 2009 rok  
b/ informacja z planu zadań do realizacji  w 2010 roku 

2. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2009 rok 

3. Przyjęcie harmonogramu prac nad Strategią Gminy Zbąszynek na lata 2011-2020 
4. Sprawy bieŜące (projekty uchwał) 

 
Ad. 2  

 
Przewodnicz ący GKPiRPA Mariola Szukalska przedstawiła sprawozdanie z realizacji 
Gminnego  Programu  Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2009 r. 
oraz raport Burmistrza Zbąszynka z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii za rok 2009. 
Radna Halina Taczała  zgłosiła zapytanie dlaczego Komisja dofinansowała spotkanie 
integracyjne z okazji Dnia Samorządowca oraz organizację Dnia Niepodległości? 
W odpowiedzi na zapytanie radnego Pani Mariola Szukalska  wyjaśniła, Ŝe środki na ten cel 
zostały przekazane zgodnie z decyzją Burmistrza. 
Więcej zapytań nie zgłoszono. 
 
Ad. 1 
 
Kierownik OPS Danuta Kłos przedstawiła sprawozdanie opisowe z merytorycznej 
działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku w 2009 roku oraz zamierzenia na 
2010 rok. 
Komisja przyj ęła przedstawione sprawozdanie bez uwag. 
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Ad.3  
 
Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz  zapoznał członków Komisji z harmonogramem prac 
nad przyjęciem nowej Strategii Gminy Zbąszynek na lata 2011-2020.  
Przedstawiony harmonogram przyj ęto jednogło śnie . 
 
Ad.4  
 
Inspektor Alina Jagaciak  przedstawiła trzy projekty uchwał w sprawie wyraŜenia zgody na 
udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (projekt nr 7,8,9) 
Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekty powy Ŝszych uchwał i 
skierowała pod obrady sesji.  
 
Podinspektor Jarosław Mikołajczyk  przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia 
wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, opróŜniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości  ciekłych 
(projekt nr 6). 
Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekt powy Ŝszej uchwały i 
skierowała pod obrady sesji.  
 
Główny ksi ęgowy Dorota Chłopowiec  przedstawiła projekty następujących uchwał: 
� w sprawie zmian uchwały budŜetowej na 2010 rok (projekt nr 1) 
� w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego-długoterminowego (projekt nr 2) 
� w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego-długoterminowego (projekt nr 3) 
� w sprawie zaciągnięcia poŜyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego (projekt nr 4) 

 
Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekty powy Ŝszych uchwał i 
skierowała pod obrady sesji.  
 
Kierownik OPS Danuta Kłos  przedstawiła projekt uchwały w sprawie  przyjęcia  Lokalnego 
Programu Pomocy Społecznej na 2010 rok  (projekt nr 5). 
Komisja pozytywnie jednogło śnie zaopiniowała projekt powy Ŝszej uchwały i 
skierowała pod obrady sesji.  
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej      
 
Marcin Kumke 
 
Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Główny księgowy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 


